
Von: WKOÖ Sozial- und Rechtspolitik <SRP@wkooe.at>
An: Grubmair, Sandra <Sandra.Grubmair@ooe.gv.at>

CC:

Post, VerfD <verfd.post@ooe.gv.at>; WKOÖ Gewerbe
<gewerbe@wkooe.at>; WKOÖ Handel <handel@wkooe.at>;
WKOÖ Information + Consulting <sparte-ic@wkooe.at>;
Punz Johann Dr. - WKOÖ <Johann.Punz@wkooe.at>; Grims
Florian Mag. - WKOÖ <Florian.Grims@wkooe.at>; Neumann
Peter Mag. - WKOÖ <Peter.Neumann@wkooe.at>;
Wintersteiger Harald Mag. - WKOÖ
<Harald.Wintersteiger@wkooe.at>; Zöchbauer Manfred Dr. -
WKOÖ <Manfred.Zoechbauer@wkooe.at>

Gesendet am: 17.11.2022 10:16:55

Betreff:
Verf-2013-243587/52-Rb; Oö. Feuer- und
Gefahrenpolizeigesetz-Novelle 2023; Entwurf -
Begutachtungsverfahren - Stellungnahme WKOÖ

Sehr geehrte Frau Grubmair,

 

die WKO Oberösterreich bedankt sich für die Übersendung der Entwurfsunterlagen. Gerne senden wir Ihnen

beigefügt die Stellungnahme.

 

Freundliche Grüße

Michaela Letkow

 

Abteilung Sozial- und Rechtspolitik

WKO Oberösterreich

Hessenplatz 3 | 4020 Linz

T  05-90909-3415 | F  05-90909-3419

E  srp@wkooe.at | W  wko.at/ooe

W facebook.com/wkooe
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Von: Sandra.Grubmair@ooe.gv.at <Sandra.Grubmair@ooe.gv.at> Im Auftrag von verfd.post@ooe.gv.at
Gesendet: Donnerstag, 20. Oktober 2022 12:15
Betreff: Verf-2013-243587/52-Rb; Oö. Feuer- und Gefahrenpolizeigesetz-Novelle 2023; Entwurf -
Begutachtungsverfahren
 
Versendungsschreiben
Begutachtungsentwurf
Textgegenüberstellung
 
Mit freundlichen Grüßen!
 
Sandra Grubmair
Amt der Oö. Landesregierung
Direktion Verfassungsdienst
4021 Linz  •  Landhausplatz 1
 
Tel.:   (+43 732) 77 20-117 07
Fax:    (+43 732) 77 20-21 17 13



 
E-Mail: verfd.post@ooe.gv.at
Internet:       www.land-oberoesterreich.gv.at
 
Informationen zum Datenschutz finden Sie unter: https://www.land-oberoesterreich.gv.at/datenschutz
 
Der Austausch von Nachrichten mit dem oben angeführten Absender via E-Mail dient ausschließlich Informationszwecken.
Rechtsgültige Erklärungen dürfen über dieses Medium nur im Wege von offiziellen Postfächern (in unserem Fall über
verfd.post@ooe.gv.at) übermittelt werden.

Bitte prüfen Sie der Umwelt zuliebe, ob der Ausdruck dieser Mail erforderlich ist. 
Please consider the environment before printing this e-mail.

 
 
 

Hinweis zum Datenschutz
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